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Po raz 55 odbyła się cykliczna imprezę turystyczna– Górski Rajd Młodzieżowy pt.
„Powitanie Wiosny”. Wzięło w niej udział pond 600 osób!
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W sobotę, 13 maja br. miała miejsce 55 już edycja tej popularnej formy aktywnego spędzania czasu na łonie
beskidzkiej przyrody. Trasy rajdu poprowadzono szlakowanymi ścieżkami pasma Równicy, a metę wyznaczono
przy uroczym schronie „Telesforówka” na Trzech Kopcach Wiślańskich.

W tej edycji imprezy wzięło udział 14 drużyn, liczących łącznie blisko 600 osób. Na puchary za najliczniejsze drużyny
zasłużyli: Szkoła Podstawowa nr 1 z Cieszyna, Szkoła Podstawowa z Zebrzydowic, oraz Liceum
Ogólnokształcące nr 2 im. Mikołaja Kopernika z Cieszyna. W tradycyjnym konkursie wiedzy o regionie i
cieszyńskiej gwarze laureatami zostali: w kategorii szkół podstawowych klasy I-V Hubert Przystupa (SP - Cisownica),
przed Milanem Raszką (SP6 – Ustroń Nierodzim) oraz Krzysztofem Matuszkiem (SP6 - Cieszyn), w kategorii szkół
podstawowych klasy VI–VIII Jan Stuchlik, przed Hanią Matusiak (oboje z SP6 - Cieszyn) oraz Janem Kamieniarzem
(SP - Pogwizdów). W kategorii szkół ponadpodstawowych konkurs wygrał Kasper Wolski (Szkoła Organizacji
i Zarządzania - Cieszyn) przed Jakubem Kwolkiem (LO2 - Cieszyn) i Maksymilianem  Mulawką (Szkoła Organizacji
i Zarządzania - Cieszyn).

Puchary dla najliczniejszych drużyn, oraz dyplomy i nagrody dla zwycięzców konkursu wręczyły: Burmistrz Miasta
Cieszyna Gabriela Staszkiewicz oraz Wicestarosta Cieszyński Janina Żagan. Wszyscy uczestnicy rajdu otrzymali
przypinki z tajemniczym smokiem „Telesforem” (bohaterem popularnego w latach 70. XX wieku programu
telewizyjnego dla dzieci i młodzieży).

- Dziękujemy wszystkim młodym turystom i ich opiekunom za uczestnictwo w naszym  rajdzie, jak
również przedstawicielom współorganizatorów. Już dzisiaj zapraszamy wszystkie szkoły powiatu
cieszyńskiego na 56 Górski Rajd Młodzieżowy, który odbędzie się 30 września 2023 roku. Jesienna edycja pt.
„Pożegnanie Lata” będzie miała metę w  paśmie Czantorii i Stożka, przy schronisku na Soszowie. Do
zobaczenia – zaprasza Zarząd Oddziału PTTK    „Beskid Śląski” w Cieszynie     

 Imprezę zorganizował Oddział PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie, przy współpracy z Burmistrzem Miasta Cieszyna
oraz Starostą Cieszyńskim 
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